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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Bllok, Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Lidhëse me 

unaza dhe kapëse letrash, Kapese letrash, Letër 

fotokopjuese, Zarfa, Cd rom, Kosha mbeturinash

Small Value                        700,000 08/02/2021 11:00 AM BUSINESS INFORMATION SYSTEMS 

SOFTWARE 

M01804005G 21/01/2021 01:05 PM JO

2  Lecke pastrimi fuser, Pastrues duarsh, Detergjentë 

për enë, Pastrues dyshemeje 

Small Value                        263,150 29/01/2021 09:00 AM Malvina Visoka L61608005C 21/01/2021 01:05 PM JO

3  Karburant diesel Small Value                        732,250 08/04/2021 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 21/01/2021 01:06 PM JO

4  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Small Value                        325,600 08/02/2021 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 21/01/2021 01:05 PM JO

5  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit, Riparim i pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

Small Value                        219,800 14/04/2021 11:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 21/01/2021 01:06 PM JO

6  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Small Value                        214,176 28/04/2021 11:00 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 21/01/2021 01:05 PM JO

7  Shërbime abonimi Small Value                        135,920 18/02/2021 10:00 AM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 21/01/2021 01:05 PM JO

8 Blerje nen 100,000 leke                          30,235 13.04.2021 Golden Eagle shpk J61806015D 13.04.2021

9 Blerje nen 100,000 leke                          19,000 20.01.2021 Albtelecom J61824053N 20.01.2021

10 Blerje ne raste emergjence 18000 22.04.2021 Servis Auto 2000 Shpk K31523078F 22.04.2021

Shpenzime pritje përcjellje                     100,000 

Shërbim interneti                     100,000 

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit

                    800,000 

Të tjera materiale dhe shërbime speciale                     600,000 

Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës                     800,000 

Shërbime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrës                     800,000 

Shpenzime siguracioni                     800,000 

Blerje kancelarie                     800,000 

Blerje materiale pastrimi                     800,000 

Karburant dhe vaj                     800,000 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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